

## CÂMARA MUNICIPAL DE ILICÍNEA

Estado de Minas Gerais - CNPJ 01.045.257/0001-22 Av. XV de Novembro, nº 365 – Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043

e-mail: cmilicinea@bol.com.br

PUBLICADO

em <u>76</u>

Assinatura

Accidente Legislativo

Portaria nº: 004 de 16 de fevereiro de 2023.

"Declara suspenso o expediente da Câmara Municipal de Ilicínea – MG no dia 22/02/2023 (quarta-feira) e adia reunião ordinária deste dia para o dia 27/02/2023"

O Presidente da Câmara Municipal de Ilicínea-MG, usando de suas tribuições legais previstas no inciso II do art. 30 do regimento interno da Câmara, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º – Declara Suspenso o expediente da Câmara Municipal de Ilicínea – MG, no dia 22 de fevereiro de 2023 (quarta-feira) em virtude das comemorações religiosas da quarta-feira de cinzas e adia a reunião ordinária deste dia para o dia 27/02/2023.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

## Registre-se, Publique-se e Cumpra-se!

Câmara Municipal de Ilicínea, em 16 de fevereiro de 2023.

ANDERSON DE MELO ARAÚJO

Presidente da Câmara